
REPUBLIKA E SHQIPERISE 
KESHILLI I BASHKISE SE QYTETIT 

KORCE 

MBI MIRATIMIN E DETAJIMIT TE FONDIT TE KUSHTEZUAR TE 
QENDRES KOMBETARE TE REGJISTRIMIT PER BASHKINE E QYTETIT 

TE KORCES 
Keshilli i Bashkise i qytetit te Korges, i mbledhur ne daten e sotme, pasi lnori ne shqyrtim 
relacionin e paraqitur nga Drejtoria e Finances ct Mbi miratimin e detajimit te fondit te 
kushtezuar te Qendres Kombetare te Regjistrimit per Bashkine Korge)), bazuar ne ligjin nr. 9723 
dt. 03.05.2007 ct Per Qendren Kombetare te Regjistrimit )), neni 11, 12, ligjin nr 8652 dt. 
31.07.2000 "Per organizimin dhe hnksionimin e qeverisjes vendore" neni 32 pika dh, l igl i  nr. 
9936 dt. 26.06.2008 ((Per Inenaxhimin e sistemit buxhetor ne Republiken e Shqiperise)), ne  
ligjin nr 10025 dt. 27.1 1.2008, "Per buxhetin e vitit 2009", VKM nr. 1619 dt. 02.07.2008 (( Per 
klasifikimin e finksioneve, grupimin e njesive te qeverisjes vendore, per efekt page, dhe 
caktimin e kufijve te pagave te punonjesve te organeve te qeverisjes vendore )), SI dhe 
Udheziinin nr 2 dt. 12.01.2009 (( Per zbatimin e buxhetit te vitit 2009 )) si dhe mbeshtetur ne  
kolnpetencat qe ka si dhe mbas diskutimit te anetareve: 

VENDOSI 
1.Te miratoje detajimin e fondit te kushtezuarper Q.K.R. te Bashkise Korge, per periudhen 1 

janar - 3 1 dhjetor 2009 si me poshte: 
Shpenzime per paga Art 6000000 924,180 leke 
Shpenzime per sigurime shoqerore Art 60 10000 200,544 leke 
Shpenzime operative Art 6020000 475,276 leke 

2.  Struktura buxhetore e detaji~nit te fondit do te jete: 
Pakesohet 04 04130 01 Art 6040000 - 1,600,000 leke 
Shtohet 04 04130 01 Art 6000000 + 924,180 leke 
Shtohet 04 04130 01 Art 601 0000 + 200,544 leke 
Shtohet 04 04130 01 Art 6020000 + 475,276 leke 

3. P h  zbatimin e ketij vendimi ngarkohet Drejtoria e Finances dhe Drejtoria Juridike 
4. Ky vendim hyn ne fuqi menjehere. 

Kryetari 
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TABELA E DETAJIMIT TE FONDEVE TE QKR 2009 BASHKlA KORCE 

Drejtore e Finances 
Valbona Ziko 

Llog 
Ekon 
6009999 
6029999 

Entitet 
Qeve 
122 
122 

Emer 
lnstitucioni 
Q K.R 
Q K R 

Kodi 
Thesar 
1515 
1515 
Totali 

Kap 

01 
01 

Minist 
Linjes 
04 
04 

Kodi 
lnstit 
2122001 
2122001 

Janar 

93,727 
39,273 

133,000 

Shkurt 

93,727 
39,273 

133,000 

Mars 

93,727 
39,273 

133,000 

Prill 

93,727 
39,273 

133,000 

Maj 

93,727 
39,273 

133,000 

Qershor 

93,727 
39,273 

133,000 

Korik 

93,727 
39,273 

133,000 

Gusht 

93,727 
39,273 

133,000 

Shtator 

93,727 
39,273 

133,000 

Tetor 

93,727 
39,273 

133,000 

Nentor 

93,727 
39,273 

133,000 

Dhjetor 

93,727 
43,273 

137,000 

Gjl 

1,  
* 

1 ,I 
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